est homini edificanti do-  
mū qui fodit in altum: i  
posuit fundamentū sup̄i  
petrā. **I**nundatiōe autē  
facta: illisimū ē flumē do-  
mū illi: et nō potuit eam  
mouere. **F**undata em̄ erat  
supra petrā. **Credo** **dicit**  
**D**omine deus in sim- **D**ff.  
plicitate cordis mei letus ob-  
tuli uniuersa et populū tuū  
qui repertus est vīdi cū ingēti  
gaudio de israel custodi hanc  
volūtatem. **Te pascali alta**

**A**nnue q̄slim? **S**ecreta  
dñē p̄cibus nostris: ut q̄-  
tūq; intra tēpli huius cu-  
iūs anniversariū dedica-  
tionis diē celebram⁹ am-  
bitum cōtinemur: plena  
tibi atq; pfecta corporis  
et aie deuotiōe placeam⁹:  
ut dum hec presentia mu-  
nera reddimus: ad eter-  
na gaudia te adiuuante  
puenire mereamur. **Allia**

**et P**refa. **D**e trinitate vel  
resurrectione scđm exigē-  
tiā temporis. **C**om.

**D**om⁹ mea dom⁹ orōis voca-  
bis dicit dñs: i ea oīs qui petit

accipit et qui querit inuenit et  
pulsanti aperiet. **ope pascali**  
alleluia alleluia. **Compl.**

**D**eus qui ecclesiam tuam  
sponsam vocare digna-  
tus es: ut que habet gra-  
tiā p fidei deuotionē: ha-  
beret etiā ex noīe pietatē.  
da ut oīs hec plebs nomi-  
ni tuo seruiens huius vo-  
buli consortio digna esse  
mereat̄ et ecclesia tua i tē-  
plo cuius anniversarius de-  
dicationis dies celebraſ  
tibi collecta te timeat: te  
diligat: te sequaf. ut dū  
ingit p uestigia tua gra-  
ditur: ad celestia pmissa  
te ducente puenire merea-  
tur. **Alia de trinitate vel**  
**resurreciōe. scdm tēpus**  
**De dedicatione altaris.**

**D**icit dñs ser. **Intro.**  
Mones mei quos dedi  
in os tuū nō deficiēt de ore tuo  
adest em̄ nomē tuū et munera  
tua accepta erunt super altari  
meo ps. Misericordias dñi in  
eternū cātabo. **Gla pri ū dñ**  
**O Gloria in excel. Coll.**  
Eus qui inuisibiliter

dia oīnes: i tamē p salu-  
te generis humani signa-  
tue potētie visibilit̄ ostē-  
dis: altare h̄ potentia tue  
inhabitationis illustra:  
ut oīs qui huc deprecati  
ri pueniūt: ex quacūq; tri-  
bulatione ad te clamaue-  
rint: p solatiois tue bene-  
ficia psequātur. **P dñm.**  
**Secunda Coll. de trinita-**  
**te vel resurrectiōe. Lectio**  
**libri apocalipsis bti. Ia**  
**A diebus il hānis apli.**  
lis Factū est silentiū in ce-  
lo quasi media hora. Et  
vidi septem angelos sta-  
tes in conspectu dei. Et  
date sunt illis septem tu-  
be. Et aliis angelus ve-  
nit et stetit ante altare ha-  
bens thuribulum aureū  
Et data sunt ei icēsa mul-  
ta: ut daret de orationi-  
bus sanctoꝝ omniū sup  
altare aureū: qđ est ante  
thronū. Et ascēdit sum  
incensorū de oratiōibus  
sctoꝝ: de manu angelico  
rā deo. Et accepit angel  
thuribulū: et impleuit il-

lud de igne altaris: et mi-  
lit in terrā. Et facta sūt to-  
nitrua i voces i fulgura  
et terremotus magnus.

**E**xultabūt sancti in **Građ.**  
gloria letabūtur in cibilibus  
suis. **C**antate dñō canticū  
nouū: laus eius in ecclesia sāc-  
torū. **A**lla. **V**ox exultatio-  
nis et salutis in tabernaculis  
iustorū. **S**ed in **Lucam.**

**I**n illo tpe. Egressus ihs  
perābulabat hiericho. Et  
ecce vir noīe zache': et hic  
erat princeps publicano  
rū: et ipse dñes. Et quere-  
bat videre ihesum q̄s es; et  
non poterat per turbā  
q̄ statuta pusillus erat.  
**E**t p̄currens ascēdit i ar-  
borē sycomorū ut videret  
eum. q̄ inde erat trāsitu-  
rus. **E**t cū venisset ad lo-  
cū: suspiciens ihs vidit il-  
lū: et dixit ad eū. **Z**achēe  
festinans descendē. q̄ ho-  
die in domo tua oportet  
me manere. **E**t festinans  
descendit: i excepit illum  
gaudens. **E**t cū viderent  
p̄s murmurabāt dicen-

tes q̄ ad hoīem p̄ctōrē dī-  
uertisset. **H**tas at zache'  
dixit ad dñm. Ecce dimi-  
diū bonorū meorū dñe do-  
pauperib': i si qđ aliquē  
defraudauī reddo qđru-  
plū. **A**it ihs ad eū. **Q**uia  
hodie salus domini huic  
facta est: eo q̄ ipse fili' sit  
abrahe. **V**enit em̄ filius  
hoīs q̄rere et saluū facere  
qđ perierat. **O**redo **dicit.**

**S**tetit angelus **O**fferto.  
iuxta aram templi habēs thu-  
ribulum aureum in manu sua  
et data sunt ei incensa multa.  
et ascendit fumus aromatum  
i cōspectu dei alla. **S**ecte.

**O**mnipotens sempiter-  
ne deus altare hoc nomi-  
ni tuo dedicatū: celestis  
virtutis benedictiōe sanc-  
tifica: et oībus in te sperā-  
tibus auxiliū tui munus  
ostende: ut hic i sacramē-  
torū virtus: i votorū ob-  
tineat effectus **P**er dñm.

**A**lia i **P**refatio de trini-  
tate uī resurrectiōe **Com.**

**P**asser iuenit sibi domū i tur-  
tur nīdū ubi reponat pullos